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 II NIEDZIELA po NARODZENIU PAŃSKIM 

KOŹLA 03.01.2021 
 

 

MĄDROŚĆ lubi być słuchana – zadomowi się u tego, przez kogo jest kochana 
ks. Andrzej Hładki (2021.01.02) 

INTENCJE MSZALNE – 03.01.2021 r. – 10.01.2021 r. 

NIEDZIELA 03.01.2021  II NIEDZIELA PO 

NARODZENIU PAŃSKIM 

LIPNO – godz. 8.15: +Maria,  +Mikołaj ALEKSANDRÓW 

BOGACZÓW - godz. 10.00: +Maria MOCZKODAN – od 

uczestników pogrzebu 

KOŹLA - godz. 11.45: o wszelkie potrzebne łaski i Boże 

błogosławieństwo dla Mieczysława (on) 

LETNICA – godz. 13.15: dziękcz.-błag. w 50 rocz. ślubu 

Bogumiły i Jana JANOWSKICH 

Msze święte w dni powszednie w naszej parafii, w ciągu 

najbliższego tygodnia, będą w porządku podanym na 

osobnej liście odwiedzin duszpasterskich (o godz. 18.00 

poniedziałek, wtorek, czwartek, sobota w Bogaczowie i w 

piątek w Wysokiej). Proszę zatroszczyć się o prowadzenie 

śpiewów i otwarcie kościoła. 

ŚRODA 06.01.2021 – OBJAWIENIE PAŃSKIE (urocz.) 

WYSOKA – godz. 8.30: +Justyn ŁAWRYNOWICZ – 10 

rocznica śmierci 

BOGACZÓW – godz. 10.00: +Genowefa, +Józef, 

+Władysław 

KOŹLA – godz. 11.45: o zdrowie i Boże błogosławieństwo w 

rodzinie JARCZYK i ZAPOTOCZNYCH 

LETNICA – godz.13.15: +Genowefa i +Antoni JANOWSCY 

NIEDZIELA 10.01.2021   NIEDZIELA - CHRZEST 

PAŃSKI  (święto) 

WYSOKA – godz. 8.30: +Maciej JANASIK – 30 r. śm., 

+Klara i +Stefan JANASIK 

BOGACZÓW - godz. 10.00: 1) +Stanisław – 33 r. śmierci, 

+Maria, +Anastazja, +Antoni – o dar nieba 2) +Maria 

KIERSZNIOWSKA – 4 r. śmierci (zapow.) 

KOŹLA - godz. 11.45: w kolejną rocznicę urodzin o potrzebne 

łaski, siły, Boża opiekę oraz błogosławieństwo Boże 

LETNICA – godz.13.15: +Jan, +Olga LITWIN, +Jadwiga 

BIENIASZEWSKA, +Stefania KOKOSZA, +Stanisław 

KOKOSZA, + Józef SUCHECKI 

NIEDZIELA  17.01.2021  2 NIEDZIELA ZWYKŁA 

LIPNO – godz. 8.15: intencja wolna 

 

Ogłoszenia duszpasterskie - skrót 

II Niedziela po Narodzeniu Pańskim – 03.01.2021 A.D 

1. W środę 6 stycznia obowiązująca Uroczystość 

Objawienia Pańskiego (tzw. Trzech Króli); na 

wszystkich Mszach Św. pobłogosławienie kredy, taca 

przeznaczona będzie na misje. Zgodnie z tradycją po 

powrocie do domu poświęconą kredą na drzwiach 

wejściowych piszemy: K+M+B 2021 (lub C+M+B 

2021).  

2. Msze święte w naszej parafii, w Uroczystość 

Objawienia Pańskiego (Trzech Króli) (6 stycznia) - 

środa:  

w Wysokiej o godz. 8.30; w Bogaczowie o godz. 10.00; 

w Koźli o 11.45; w Letnicy o 13.15, a następnie 

(transmitowany) koncert kolęd. 

3. Msze święte w naszej parafii, w najbliższą 

niedzielę (10 stycznia 2021) będą w następującym 

porządku: w Wysokiej o 8.30, w Bogaczowie o 10.00, w 

Koźli o 11.45 i w Letnicy o 13.15. 

4. W przyszłą niedzielę święto Chrztu Pańskiego – 

kończy się liturgiczny okres Narodzenia Pańskiego. 

Kolędy w Polsce możemy śpiewać do 2 lutego. 

5. Msze święte w dni powszednie w naszej parafii, w 

ciągu najbliższego tygodnia, będą w porządku 

podanym na osobnej liście odwiedzin duszpasterskich 

(o godz. 18.00 poniedziałek, wtorek, czwartek, sobota w 

Bogaczowie i w piątek w Wysokiej). Proszę zatroszczyć 

się o prowadzenie śpiewów i otwarcie kościoła. 

6. BIURO PARAFIALNE – w najbliższym czasie (do 

odwołania) proszę umawiać się telefonicznie. 

7. Zmiana tajemnic różańcowych DZISIAJ po 

Mszach Świętych (w Koźli wyjątkowo także po Mszy 

świętej niedzielnej). Intencja ewangelizacyjna: - 

Braterstwo ludzkie. Módlmy się, aby Pan dał nam 

łaskę, byśmy żyli w pełnym braterstwie z braćmi i 

siostrami z innych religii, modląc się za siebie 

wzajemnie, z otwartością na wszystkich. 

11. 6 stycznia w kościele filialnym w Letnicy po Mszy 

Świętej (ok. godziny 14.15) odbędzie się KONCERT 

KOLĘD, na który serdecznie zapraszamy. Pamiętajmy 

również o obostrzeniach sanitarnych. Koncert będzie 

także transmitowany on-line na profilu parafii na Fb. 

12. BÓG ZAPŁAĆ. KOŹLA: dary na stół – troje 

anonimowych darczyńców (D,T,R), prace w kotłowni 

plebanii – p. Wiesław Grzywny (uszk.); LIPNO: 

ufundowanie nowego paschału na 2021 A.D. oraz 

pięknej drewnianej podstawy pod paschał – p. Kamila 

Stawecka (zob. zdjęcia); WYSOKA: nowa alba 

kapłańska; LETNICA: nowa alba kapłańska – 

ufundował p. Jan Janowski. 

13. 31 grudnia 2020 odbyłem rozmowę z Panem 

wicestarostą zielonogórskim Tadeuszem Pająkiem, 

który docenia bardzo zaangażowanie miejscowej 

społeczności i prosi by już nie pisać petycji w sprawie 

drogi powiatowej F1180 z Bogaczowa do Koźli. W 

najbliższym czasie odbędę kolejne spotkanie. Wnioski – 

nabory do projektów będą na rok 2022 (będziemy 

jeszcze angażowali władze gminy Świdnica i Nowogród 

Bobrzański). Obiecano nam zajęcie się tą drogą. 

Trzymamy za słowo i poprzez sołtysów będziemy prosili 

o ponowne przedstawienie sprawy władzom gminnym. 

Bardzo dziękuję wszystkim okolicznym mieszkańcom 

za zaangażowanie. 
 

ks. Andrzej Hładki – proboszcz 
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KOLĘDOWE SPOTKANIA DUSZPASTERSKIE W PARAFII PW. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W KOŹLI A.D. 2021 

Trwają - w czasie pandemii, w zmienionej formie - spotkania duszpasterskie rodzin (zwane kolędą). W 

tym roku nie ma możliwości spotkania ze wszystkimi chodząc od domu, do domu i jak słyszeliśmy w 

Liście pasterskim księdza biskupa diecezjalnego Tadeusza Lityńskiego, będziemy spotykali się w 

kościołach w poszczególnych miejscowościach. Niech te spotkania będą formą wyznania wiary, a 

zarazem znakiem jedności i żywej więzi Kościoła Domowego z Kościołem Parafialnym i tym samym 

Kościołem Powszechnym.  

Spotkanie rozpocznie się Mszą świętą za mieszkańców zaproszonych na konkretny, wyznaczony 

dzień. Zapraszam przedstawiciela z każdej rodziny. Po Eucharystii będzie pobłogosławienie wody* 

(proszę przynosić wodę do poświęcenia we własnych naczyniach) oraz błogosławieństwa stanowe. 

Proszę o prowadzenie śpiewów kolęd oraz zapraszam służbę liturgiczną ołtarza. 

Ofiara od rodziny lub indywidualna, w kopercie na tacę lub przy żłóbku, składana będzie na utrzymanie 

parafii. Bóg zapłać za zrozumienie i troskę. Będą rozdawane pamiątki spotkania duszpasterskiego. 

z Parafianami z Lipna spotkałem się 31 grudnia 2020. 

w poniedziałek 4 stycznia 2021 Msza święta o godz. 18.00 w Bogaczowie: Parafianie mieszkający w 

Pajęcznie, w Sterkowie i w Krzewinach 

we wtorek 5 stycznia 2021 Msza święta o godz. 18.00 w Bogaczowie: ul. Kwiatowa i Ogrodowa oraz 

stacja kolejowa,  

w czwartek 7 stycznia 2021 Msza święta o godz. 18.00 w Bogaczowie: od kościoła po obu stronach do 

góry; 

w piątek 8 stycznia 2021 Msza święta o godz. 18.00 w Wysokiej;  

w sobotę 9 stycznia 2021 Msza święta o godz. 18.00 w Bogaczowie: ul. Dębowa po obu stronach;  

w poniedziałek 11 stycznia 2021 Msza święta o godz. 18.00 w Bogaczowie: od krzyża do. P. Dawidzkich 

i p. Krasowskich; 

we wtorek 12 stycznia 2021 Msza święta o godz. 18.00 w Letnicy: prawa strona od p. Janeckich do p. 

Konwa; 

w środę 13 stycznia 2021 Msza święta o godz. 18.00 w Letnicy: lewa strona od p. Sroki i od ulicy do. P. 

Fedyniuk; 

w czwartek 14 stycznia 2021 Msza święta o godz. 18.00 w Letnicy: pozostałe domy po lewej i prawej 

stronie w Letnicy  

w piątek 15 stycznia 2021 Msza święta o godz. 18.00 w Letnicy: bloki 

w sobotę 16 stycznia 2021 Msza święta o godz. 18.00 w Koźli: początek od pana Kujawiaka, ulica do. p. 

Gawłowicz - do cmentarza i od p. Jarczyk – koniec u p. Dąbrownych 

we wtorek 19 stycznia 2021 Msza święta o godz. 18.00 w Koźli: początek od p. Bajwoluk – koniec u p. 

Kociańskich 

w środę 20 stycznia 2021 Msza święta o godz. 18.00 w Koźli:  początek od ostatnich numerów na 

Bogaczów (po obu stronach) – koniec u pana: Równicki Zenon 

w czwartek 21 stycznia 2021 Msza święta o godz. 18.00 w Koźli:  początek od p. Swierżko oraz od pani 

Fleszer do plebani – koniec u p. Pawlaczyk 

w piątek 22 stycznia 2021 Msza święta o godz. 18.00 w Koźli:  kolęda uzupełniająca (z całej parafii 

zapraszam rodziny, które nie mogły być w wyznaczonym dniu na Mszy św. i spotkaniu kolędowym) 
* po powrocie do domu ktoś z członków rodziny, w obecności innych domowników, a także osoba samotna może 

własnymi słowami pomodlić się o Boże błogosławieństwo dla domu, o zdrowie i pomyślność dla mieszkańców, a 

po odmówieniu Modlitwy Pańskiej („Ojcze nasz”) i antyfony „Pod Twoją obronę” pokropić główne 

pomieszczenia wodą święconą czyniąc Znak krzyża.    z modlitwą: ks. Andrzej Hładki - proboszcz 
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